Průmyslové hadice / Chráničky na hadice a kabely / Silikonové chráničky
JACKET SILIKON ZIP - Ochranka na hadice potažená
silikonem se suchým zipem, do +260°C, až +1100°C
Kód produktu: 10252
Pracovní teplota: -60°C až +260°C, krátkodobě až +1100°C
Materiál produktu: VMQ - Silikon
Materiál vnitřní: VMQ
Materiál vnější: VMQ - Silikon
Spirála: Bez spirály
Použití produktu: Protipožární hadice - ochranka
Vnitřní barva: bílá
Vnější barva: červená
Protipožární hadice sklolaminát potažený silikonem se suchým zipem. Teplota do +260°C, krátkodobě do +1100°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
015/019-QX000-02497
15 mm
19,2 mm
0,12 kg
20
m
212,00 Kč
 Lanškroun:   4,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/025-QX000-02497
20 mm
25 mm
0,15 kg
20
m
308,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   10,0Ostrava:   0
025/030-QX000-02497
25 mm
30,2 mm
0,18 kg
20
m
341,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/036-QX000-02497
30 mm
35,8 mm
0,21 kg
20
m
376,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
035/041-QX000-02497
35 mm
41,2 mm
0,25 kg
20
m
460,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   8,0Ostrava:   0
040/047-QX000-02497
40 mm
46,8 mm
0,28 kg
20
m
548,00 Kč
 Lanškroun:   16,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045/052-QX000-02497
45 mm
52 mm
0,3 kg
20
m
616,00 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/057-QX000-02497
50 mm
57,4 mm
0,35 kg